
 
 

ЧОРТКІВСЬКА    МІСЬКА    РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ    КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

17 квітня 2024 року   м. Чортків        №113 

 

Про встановлення тарифів на 

централізоване водопостачання та 

водовідведення 

 

З метою приведення тарифів на послуги з централізованого 

водопостачання та водовідведення у відповідність до економічно 

обґрунтованих витрат на їх надання, розглянувши заяву про коригування 

тарифів КП «Чортківське ВУВКГ» міської ради Гордієнка В.М. від 07.03.2024 

№743/01-12 та представлені розрахунки, відповідно до статті 10 Закону України 

«Про житлово-комунальні послуги», наказу Міністерства регіонального 

розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства України від 

12.09.2018 №239 «Про затвердження Порядку розгляду органами місцевого 

самоврядування розрахунків тарифів на теплову енергію, її виробництво, 

транспортування та постачання, а також розрахунків тарифів на комунальні 

послуги, поданих для їх встановлення», Порядку формування тарифів на 

централізоване водопостачання та водовідведення, затвердженого постановою 

Кабінету Міністрів України від 01.06.2011 №869, наказу Міністерства 

регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства 

України від 05.06.2018 №130 «Про затвердження Порядку інформування 

споживачів про намір зміни цін/тарифів на комунальні послуги з 

обґрунтуванням такої необхідності», враховуючи протокол №1 від 22.03.2024 

та протокол №2 від 10.04.2024 засідання комісії з питань затвердження тарифів 

на житлово-комунальні послуги в розмірі економічного обґрунтування витрат 

на їх надання для населення Чортківської міської територіальної громади, 

керуючись підпунктом 2 пункту "а" статті 28, частини 6 статті 59 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської 

ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Встановити з 01 травня 2024 року тарифи на послуги з 

централізованого водопостачання та водовідведення, що надаються 



комунальним підприємством «Чортківське виробниче управління 

водопровідно-каналізаційного господарства» міської ради для усіх споживачів: 

1.1 тариф на послугу з централізованого водопостачання – 42,25 грн з 

ПДВ за куб. м.;  

1.2 тариф на послугу з централізованого водовідведення – 25,77 грн з 

ПДВ за куб. м.. 

2. Відповідальність за достовірність та обґрунтованість поданих 

розрахунків розміру тарифу покласти на керівника комунального підприємства 

«Чортківське виробниче управління водопровідно-каналізаційного 

господарства» міської ради. 

3. Визнати таким, що втратило чинність рішення виконавчого 

комітету міської ради від 29 вересня 2021 №464 «Про встановлення тарифів на 

централізоване водопостачання та водовідведення». 

4. Відділу інформаційної політики міської ради оприлюднити рішення 

на офіційному веб-сайті Чортківської міської ради. 

5. Виконавцю рішення комунальному підприємству «Чортківське 

виробниче управління водопровідно-каналізаційного господарства» міської 

ради повідомити споживачів про зміну тарифів відповідно до частини 5 статті 

10 Закону України «Про житлово-комунальні послуги». 

6. Зобов’язати керівника комунального підприємства «Чортківське 

виробниче управління водопровідно-каналізаційного господарства» міської 

ради здійснювати контроль за якістю послуг, що будуть надаватись 

споживачам. 

7. Копію рішення направити управлінню комунального господарства 

Чортківської міської ради та комунальному підприємству «Чортківське 

ВУВКГ» міської ради. 

8. Координацію роботи щодо виконання цього рішення покласти на 

управління комунального господарства міської ради. 

9. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Наталію 

ВОЙЦЕХОВСЬКУ. 

 

 

Міський голова                                                               Володимир ШМАТЬКО 


